様様式第６号（第 10 条関係）

令和〇年〇月〇日

米子市長 〇〇〇〇 様

所在地 米子市〇〇〇〇

名称及び代表者の氏名 〇〇〇〇 ㊞

団体営土地改良事業実績報告書

令和〇年〇月〇日付け農起第〇〇〇号－１で交付決定の通知がありました米子市団体営

土地改良事業補助金に係る事業の実績につきまして、米子市団体営土地改良事業補助金交

付要綱（平成 17 年４月１日施行）第 10 条の規定により、下記のとおり報告します。

（併せて、補助金〇〇〇〇円也の支払を請求します。）

記

事 業 の 名 称 〇〇地区〇〇改修工事

交 付 決 定 算定基準額 交付決定額

〇〇〇〇円 〇〇〇〇円

実 績 〇〇〇〇円

差 引 き △〇〇円

添 付 資 料 １ 事業報告書（別紙のとおり）

２ 収支決算書（別紙のとおり）

３ 事業実績調書（別紙のとおり）

記入例